

# Årsredovisning

för

## Wool Rebel AB

559173-0907

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Holmquist, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen för Wool Rebel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sy upp kläder och inredning med ullstoppning.

Bolaget ägs med 46% av Helena Holmquist, 45% av Moonbloom Ventures AB, 556791-9468, och 9% av Charlotte de Besche.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då försäljningen av produkter har ökat under året. Bolaget har under året även fortsatt jobba med utveckling av produkter som under kommande år beräknas inbringa bolaget ökade intäkter.

En nyemission har skett under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	514	218	194	0
Resultat efter finansiella poster	-650	-363	20	-367
Soliditet (%)	19,3	25,7	55,8	85,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveckling</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000			527 148	-362 585	224 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-362 585	362 585	0
Nyemission	20 000					20 000
Överkursfond			1 575 000			1 575 000
Fond för utveckling		122 414		-122 414		0
Återbetalning aktieägartillskott				-990 000		-990 000
Årets resultat					-649 372	-649 372
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>80 000</b>	<b>122 414</b>	<b>1 575 000</b>	<b>-947 851</b>	<b>-649 372</b>	<b>180 191</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (1 340 000).

**Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	1 575 000
ansamlad förlust	-947 851
årets förlust	-649 372
	<b>-22 223</b>

behandlas så att

i ny räkning överföres

-22 223

**-22 223**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		514 456	217 739
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		203 181	208 580
Aktiverat arbete för egen räkning		122 414	0
Övriga rörelseintäkter		19 472	181
		<b>859 523</b>	<b>426 500</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-928 716	-529 637
Övriga externa kostnader		-525 527	-239 005
Personalkostnader	2	-5 923	-2 122
Övriga rörelsekostnader		-7 386	-664
		<b>-1 467 552</b>	<b>-771 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-608 029</b>	<b>-344 928</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 415	-17 685
		<b>-41 343</b>	<b>-17 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-649 372</b>	<b>-362 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-649 372</b>	<b>-362 585</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-649 372</b>	<b>-362 585</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

122 414

0

**122 414**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

1 000

**1 000**

**1 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**123 414**

**1 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

326 052

302 294

Färdiga varor och handelsvaror

461 177

257 996

**787 229**

**560 290**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 656

45 055

Övriga fordringar

4 295

12 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 000

6 000

**24 951**

**63 675**

##### *Kassa och bank*

0

247 232

**Summa omsättningstillgångar**

**812 180**

**871 197**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**935 594**

**872 197**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		80 000	60 000
Fond för utvecklingsutgifter		122 414	0
		<b>202 414</b>	<b>60 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		1 575 000	0
Balanserad vinst eller förlust		-947 851	527 148
Årets resultat		-649 372	-362 585
		<b>-22 223</b>	<b>164 563</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>180 191</b>	<b>224 563</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	6	250 000	0
Skulder till koncernföretag		150 000	550 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>400 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	191 653	0
Leverantörsskulder		103 571	49 814
Övriga skulder		50 177	5 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 002	42 098
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>355 403</b>	<b>97 633</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>935 594</b>	<b>872 196</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Fond för utvecklingsutgifter återförs på 5 år.

#### Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

#### Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade utvecklingsutgifter	122 414	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 414</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 414</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Inköp	0	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	191 653	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	250 000	550 000
	<b>250 000</b>	<b>550 000</b>

Uppsala 2025-06-24

*Helena Holmquist*  
Helena Holmquist  
Ordförande